

Totisesti Hän on ylönoussut!

Sähköposti:

anna-liisa.markkula@sley.fi paavo.markkula@sley.fi

Internet: <http://www.sley.fi/markkulat>

Blogi: <http://matongo-lahetysuutisia.blogspot.fi>

Anna-Liisa ja Paavo Markkulan lähettikirje 1 / 15.4.2017



Lähetettä ja Neeman henkilökuntaa



Vahdinvaihtoa Matongon mäellä

Matongon teologista seminaaria luotsaa uutena rehtorina teologian tohtori Tom Omolo (kuvassa vasemmalla). Hänellä on pitkä historia talossa, nuorena miehenä hän aloitti Matongossa evankelistakurssin ja on ollut paitsi oppilaana niin myöhemmin myös työtoverina monelle suomalaiselle lähettelle. Taivaan Isän siunausta uudelle johtajalle tärkeään ja vastuulliseen tehtävään!

Valmistumisjuhlassa 31.3. Kokkolan osaston oma poika Wilfred Kebabe juhli vaimonsa kanssa urakan päättymistä.

Samalla hän halusi kiittää kaikkia tukijoitaan esirukouksista ja taloudellisesta tuesta, joita ilman hänen opiskelunsa pastoriksi eivät olisi olleet mahdollisia.



Samana päivänä todistuksensa sai myös samburudiakonissa Nancy Leparsanti (kuvassa vasemmalla ja alhaalla), joka on valittu orpoprojektin työntekijäksi Arsimin seudulle. Tällä hetkellä alue kärsii kovasti kuivuudesta ja Jakob-poika (kuva alla) koki elämänsä ensimmäisen vesisateen Matongossa.



Orpoprojekti käynnistyi Samburussa

Orpoprojektiin on otettu ensimmäiset lapset Samburu -alueelta ja diakonissa Nancy (kuva ed. sivu) on aloittanut työnsä. Hänen tehtävänä on kiittää tapaamassa projektiin otettuja lapsia eri seurakuntien alueella ja valvoa, että he pääsevät kouluun ja huoltajille maksettava tuki käytetään oikein. Diakonissa palvelee seurakuntaa ja yksi hänen tehtävistään on lukea tapaamisten yhteydessä samburun kielistä Uutta Testamenttia, joka on käännetty ruotsinkielisen evankeliumiyhdistyksen (Slef) toimesta viime vuosien aikana.



Samalla on luotu myös kirjoitettu Sambukieli. Nyt on käynnissä Uuden testamentin levittäminen ja käyttöönotto seurakunnissa. Raamatun lukeminen omalla kielellä on suuri siunaus.

Samburut ovat paimentolaisia, joilla ei juurikaan ole kiinteitä asumuksia. He liikkuvat karjalaumojensa kanssa laajoilla alueilla etsien laitumia ja nyt erityisesti vettä, koska alueilla ei ole satanut vuoden 2016 tammikuun jälkeen. Pohjois-Keniassa elää arviolta neljä miljoonaa YK:n ruoka-avun varassa olevaa ihmistä.

Samburualueella koulutusta ei perinteisesti ole arvostettu mikä näkyy suurena luku- ja kirjoitustaidottomuutena erityisesti naisten ja tyttöjen parissa. Karja on yhteisössä varallisuutta, josta ei haluta luopua. Kuivien kausien aikana eläinten annetaan mieluummin kuolla nälkään, kuin myydään ne esimerkiksi lasten koulumaksujen kattamiseksi.



Luterilaisen kirkon asema Samburu -alueella on vahva, sillä alueella ovat vaikuttaneet Amerikan luterilaiset jo useita vuosikymmeniä ja he ovat uskollisesti julistaneet evankeliumia Jeesuksesta. Paikallisista pastoreista on kuitenkin kova pula ja seurakunnissa on runsaasti kastamattomia lapsia.

Paavon ja piispa Kispanin matka Arsimin alueen seurakuntiin käynnisti orpoprojektin lasten valinnan ja samalla pidettiin myös jumalanpalveluksia. Kuten kuvasta näkyy, mukana oli runsaasti lapsia.



Ystäväkoulutyöllä muutosta aikaan

Tällä hetkellä on käynnissä murros, kouluja perustetaan ja koulutuksen hyödyt on tunnustettu. Matongon seminaarista on jo valmistunut kymmenittäin uusia samburu-opettajia, joista osa on nuoria naisia ja hyviä roolimalleja oman heimonsa työille.

Evangelisen Opettajaliiton varoilla lahjoitettiin koulukirjoja Nchock Primary -koululle (kuva vasemmalla).



Tilastotietoa kotimaan kaudelta

Viime vuosi vierähti lähinnä kotimaan kierroksella, joka oli todella innostava. Saimme esitellä Kenian lähetystyötä messuissa, lähetystapahtumissa ja kouluvierailuilla. Yhteensä tilaisuuksia kertyi 65 kolmen kuukauden aikana ja tavoitimme ihmisiä yli 2500.

Kuvassa Paavo Tampereen Lamminpään koululla. Kiinnostuneita kysymyksiä sateli.



Karkun kansainvälinen linja harjoittelee

Karkun evangelisen opiston kv-linjalta tulee vuosittain opiskelijoita Keniaan kolmen kuukauden harjoittelujaksolle. Harjoittelun aikana he pääosin osallistuvat Matongon orpokodin töihin ja orpoprojektin tapahtumiin. Samalla he tutustuvat myös kentällä toimivien lähettien työtehtäviin. Kuvassa Vilma Vesämäki diakonissa-opiskelija Dorris Nashipain kanssa, jonka luokan mukana Vilma opiskeli madam Anna-Liisan johdolla Luukkaan evankeliumia.



”Ja kun Jumala on herättänyt Jeesuksen kuolleista, Jeesus ei enää palaa katoavaisuuteen. Tästä Jumala on sanonut: - Sen pyhän ja lujan lupauksen, jonka Daavidille annoin, minä täytän teille. Hänhän sanoo: - Sinä et salli pyhän palvelijasi ruumiin maatua”. (Apt 13:34-35).

Jeesus on raivannut meille kaikille tien ikuiseen elämään Jumalan yhteydessä, sinne missä hänkin on nyt. Siitä voimme olla varmoja ja kiittää ylösnoussutta Vapahtajaamme. Hän ensimmäisenä kaikista nousi haudastaan, ja meidän ruumiimme - jotka kyllä maatuvat kerran - seuraavat Häntä silloin kun Jumalan

aikatauluun sopii. Tässä ilossa ja varmuudessa saamme jokaisen päivämme elää. Kuvassa tyhjä hauta Jerusalemissa, joka julistaa siitä, että kuolemalla on voittaja.

Ensikesän evankeliumijuhlat pidetään Helsingissä ajalla 30.6-2.7.2017.

Tervetuloa **lauantaina 1.7. klo 16.30 Meilahden kirkkoon** Tuomaan kirkkosaliin tapatumaan: ”Ollaan kummeja, tuetaan orpoja”. Siellä tapaat lähettejä kertomassa kuulumia orpo- ja Credo projekteista sekä Matongon seminaarista. Uudet ja vanhat kummit ja muuten vain kiinnostuneet tervetuloa mukaan!

Isän siunaamaa kevätkesää!

Anna-Liisa ja Paavo Markkula

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos kaikista esirukouksista ja työn tuesta Kenian työn hyväksi
- Pyydämme siunausta ensi kesän evankeliumijuhlille
- Pyydämme rauhaa ja johdatusta vaaleihin sekä Kenian kirkossa että valtiollisiin
- Johdata Etelä-Sudanin taistelevat osapuolet neuvotteluihin sodan lopettamiseksi

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,
osoite: Sley, PL 184,00181 Helanki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.

On hienoa, jos voitit säännöllisesti tukea Anna-Liisan ja Paavon työtä sinulle sopivalla summalla.

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Slestä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Markkuloiden lähetyksen” + omakotiseurakuntasi
- tai Anna-Liisa ja Paavo Markkulan renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 32001 16510

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyiskohteissa ulkomailla.